от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОС ТАНОВЛЕ НИЕ

lt ас Ns

О внесении изменения в пункт 2

постановления Администрации
города Смоленска от З0,12.2022
J\b З924-адм (Об освобождении
самовольно занятых земельных

участков, о демонтаже и переносе
неправомерно размещенных на них
движимых объектов>

В соответствии с решением 44-й сессии Смоленского городского Совета
IV созыва от 28.t2.20I2 J\Ъ 804 (Об утверждении Положения о порядке
освобождениrI самовольно заIrIтьIх земельньtх rIастков, демонтажа непр€lвомерно

ра:lмещенньtх некапитalльных строений, сооружений и переноса иных движимых
объекгов на территории города Смоленска)), на основании слryжебной записки
и.о. начальника Управления Администрации города Смоленска по

Промышленному району Антоненкова С.П. от ||.04.2024 J\Ъ 221074З-исх,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2 постановлениrI Администрации города Смоленска
от 30.12.2022 Ns 3924-адм <Об освобождении саJчlовольно з€lнJIтых земельных
ylacTkoB, о демонтаже и переносе неправомерно р€вмещеннъD( на них движимых
объекгов> изменение, дополнив абзацем следующего содержания :

(- до 08.08.2024 демонтаж и вывоз материЕtпов демонтalка неправомерно

размещенного движимоlю объекта, указанного в абзаце четвертом пункта l
настоящего постановления, к месту хранения.)).

2. Муницип€шьному казённому учреждению <городское информационное

агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации в течение 3 дней с момента его издания.

2

3.Управлению информационных технологий Администрации ГОРОДа

смоленска р€вместить настоящее постановление на офиuиальном сайте

Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления воЗложиТЬ На

заместителя Главы города Смоленска по территори€lJIьному устройству и

взаимодействию с административными органами. ?

Глава города Смоленска А.А. Новиков